

ضرورت آمادگی برای اقدام فوری، و گفتگو برای هماهنگی نیروهای اپوزیسیون در پشتیبانی از جنبش اعتراضی مردم!

شنبه، 15 اکتبر 2022 - 19:01

هیئت سیاسی -

اجرائی حزب چپ

ایران (فدائیان خلق)



اعتراضات

گسترده‌ی مردم

در سراسر کشور

وارد چهارمین

هفته‌ی خود

شده‌است.

جمهوری

اسلامی بار دیگر

ارگان‌های

سرکوب خود را به

میدان آورده و با استفاده از رسانه‌ها و ارگان‌های تبلیغاتی خود به سرکوب و تهدید مردم مشغول است. طی این مدت بیش از ۲۰۰ تن کشته، صدها نفر زخمی و چندین هزار تن دستگیر و زندانی شده‌اند.

رهبر جمهوری اسلامی تاکنون دو بار پس از سربرآوردن جنبش سخنرانی کرده و از آن به عنوان «اغتشاشات پراکنده» یاد کرده و طبق معمول دست آمریکا و اسرائیل را از پشت سر مردم به ستوه آمده از تبعیضات حکومت مشاهده کرده‌است. ابراهیم رئیسی، قاتلی که به ریاست جمهوری منصوب شده، به محض بازگشت از مجمع عمومی سازمان ملل در نخستین واکنش اعتراضات به حق مردم را بلوا خوانده و زبان به تهدید گشود. وزیر کشورش نیز معترضان را تهدید به زندان و مجازات کرد.

مردم اما، این تهدیدات را نادیده گرفته‌اند، به اعتراضات خود ادامه می‌دهند و با شعار علیه جمهوری اسلامی و رهبر مستبد آن، خواهان پایان دادن به این سیستم سراسر فاسد هستند. اکنون

جامعه وارد مرحله‌ی جدیدی شده‌است. روانشناسی مردم تغییر کرده نه تنها ترس از مردم دور شده و به دل حکومت نشسته‌است، فراتر از آن، روحیه‌ی تهاجمی جنبش زنان و جوانان به شکل برجسته‌ای چشم‌گیر شده‌است. سرکوب‌های رژیم نیز به جای ایجاد ترس، شعله‌ی مبارزه را برافروخته‌تر می‌کند. تداوم جنبش نیروهای سرکوب را خسته و فرسوده و تخم تردید را در دل بخشی از آن‌ها نشانده‌است. آنچه که در حال حاضر به تداوم حکومت در قدرت کمک می‌کند، پراکندگی نیروهای اپوزیسیون است.

هیئت سیاسی- اجرائی حزب چپ ایران(فدائیان خلق) در همان روزهای نخست برآمد جنبش "زن، زندگی، آزادی" در نشست فوق‌العاده و حضوری خود به بررسی اوضاع سیاسی پرداخت، بر اهمیت تمرکز همه‌ی فعالیت‌های حزب در تقویت جنبش اعتراضی مردم تاکید کرد و به این نتیجه رسید که جامعه وارد مرحله‌ی جدید و بازگشت ناپذیری شده‌است. در همین رابطه نیز، ستاد دایری را تحت نام "ستاد هماهنگی حزب چپ ایران(فدائیان خلق)" تشکیل داد تا اوضاع سیاسی را زیر نظر بگیرد، متناسب با آن فعالیت‌های حزب را تنظیم کند و در قبال مسائل جنبش واکنش مناسب نشان دهد.

نشست حضوری هسا در عین حال، با درک اهمیت برآمد متحد در برابر جمهوری اسلامی بر هماهنگی در صفوف اپوزیسیون تاکید نمود و گفتگو برای هماهنگ نمودن نیروهای اپوزیسیون دموکرات را در دستور قرار داد تا به سهم خود با توجه به اشتراکات، اقدامات مشترک را سازماندهی کند و آن‌جا که هنوز توافقات لازم برای اتحاد و همکاری موجود نیست، راه هم‌سوئی و هماهنگی را هموار کند.

ما در اسناد خود بر پرنسپ گفت و گو با همه‌ی نیروهای اپوزیسیون که خود را به اصول دموکراسی از جمله پلورالیسم، انتخابات آزاد، قضاوت صندوق رای و تشکیل مجلس موسسان برای تدوین قانون اساسی متعهد می‌دانند، تاکید کرده‌ایم و همواره بر آن پایبند بوده‌ایم. امروز هم در عین پیشبرد سیاست اتحاد با نیروهای جمهوریخواه در راستای شکل دادن به یک ثقل جمهوری‌خواهی، و نیز ایجاد اتحادی از نیروهای چپ، بر تقویت هم‌سوئی‌ها و همراهی‌ها با دیگر نیروها در حمایت از جنبش مردم تاکید داریم. ما از همین امروز همراه با متحدان خود در طیف جمهوریخواهی ایران در این جهت تلاش می‌کنیم و امیدواریم که اپوزیسیون جمهوریخواه و دمکرات، حساسیت شرایط را درک کرده، با مسئولیت بیشتر هماهنگی لازم را برای تقویت تلاش مردم در جهت گذار از جمهوری اسلامی و ایجاد یک جامعه‌ی آزاد و عادلانه به عمل آورد.

تردید نباید داشت جنبشی که امروز در خیابان‌ها جاری شده‌است، در ادامه‌ی خود و در تلفیق با یک اعتصاب سراسری می‌تواند کمر استبداد حاکم را خرد کند. از همین رو نیز بخشی از فعالیت ما معطوف به تشویق کارگران و مزد و حقوق بگیران و سایر گروه‌های اجتماعی به برپایی اعتصابات و گسترش آن در همبستگی با اعتراضات مردم و تقویت موقعیت جنبش آزادیخواهانه‌ی جاری خواهد بود.

هیئت سیاسی- اجرایی حزب چپ ایران(فدائیان خلق)

۲۳ مهر ۱۴۰۱ - ۱۵ اکتبر ۲۰۲۲